
     

ZARZĄDZENIE NR  32 /17 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 4 września  2017r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia  do dzierżawy części zabudowanej nieruchomości   

nr 401/1 położonej we wsi Wola Mystkowska  

 

         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r.poz. 446 z późn. zm.)  oraz § 1 Uchwały Nr XXXVIII/233/17 Rady Gminy 

Somianka   z dnia   31 sierpnia  2017r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości bezprzetargowo  - Wójt  Gminy Somianka, zarządza co następuje :   

 

 

     § 1. 1.Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym    część  zabudowanej 

działki oznaczonej numerem geodezyjnym 401/1 o powierzchni 250m2 położonej we wsi 

Wola Mystkowska, na której zlokalizowany jest budynek ośrodka zdrowia. 

               2. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 10 lat . 

 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego                 

i gospodarki nieruchomościami. 

 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                               /-/ Andrzej Żołyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Somianka,  dnia  4 września   2017r. 

  

 

 

 

W Y K A Z       N I E R U C H O M O Ś C I 

 

                           (załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Somianka nr  32./17 

                                     z dnia  4 września 2017r.) 

 

 

 

Wójt Gminy Somianka  p  r  z  e  d  s  t  a  w  i  a    –  wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do dzierżawy  : 

 

Wykaz obejmuje zabudowaną część oraz niezbędne dojście do budynku o łącznej 

powierzchni  ( 250m2)  działki   nr  401/1 położonej  w miejscowości Wola Mystkowska,   

dla nieruchomości  Sąd Rejonowy w Wyszkowie prowadzi  księgę wieczystą – KW Nr 

OS1W/00029 969/6  
 

Na przeznaczonej do dzierżawy  części działki znajduje się : budynek ośrodka zdrowia            

o powierzchni zabudowy 177 m2, murowany, dwukondygnacyjny. 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona w drodze bezprzetargowej Niepublicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej-  Praktyka Lekarza Rodzinnego  lek. med. Andrzej Gola. 

Wysokość czynszu dzierżawnego miesięcznie   wynosi (brutto):  100,00zł ( słownie: sto 

złotych , 00/100 groszy). 

 

Nieruchomość zostaje wydzierżawiona na okres 10 lat. 

 

 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                  /-/ Andrzej Żołyński 

 


